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LÄHETYS-, PAKKAUS- JA MERKINTÄOHJEET 

1 PAKKAAMINEN MAANTIEKULJETUSTA VARTEN 

Toimittajan on selvitettävä tavaran pakkaamista ja merkitsemistä varten ne määräykset, jotka 
kuljetuslainsäädäntö pakkaamisesta ja merkitsemisestä määrää. Sen lisäksi pakkaamisessa, 
merkitsemisessä ja lähettämisessä noudatetaan tässä liitteessä mainittuja ohjeita. 

Pakkaaminen 

Tavaran tulee olla asianmukaisesti pakattu ja oikealla tavalla kiinnitetty tai sidottu pakkausalustalle, 
joka on käsiteltävissä trukilla tai haarukkavaunulla. Pakkausalustaa ei edellytetä yksittäisiltä         
(= lähetyksessä ainoastaan yksi kolli) pieniltä alle 35 kg:n kolleilta ja omilla käsittelyalustoilla 
olevilta koneilta ja laitteilta sekä lähetyksiltä, joiden osalta on sovittu erityisjärjestelyistä. 
Käsittelyalustan tulee olla riittävän kestävä ja päälle lastatun tavaran painon sekä koon huomioiva.  

Vähintään lähetyksen yhteen kolliin näkyvälle paikalle tulee liittää lähetyslista (kts. kohta 4). 

Pakkauksissa on optimoitava käytättävän pakkausmateriaalin määrä ja laatu. Suosittava 
kierrätettäviä materiaaleja ympäristövaikutusten minimoimiseksi. 

 

Osoitteen ja erityisohjeiden merkitseminen 

Lähetyksen jokaisessa kollissa on oltava toimitusosoitteena Yara Suomi Oy:n toimipaikkakohtainen 
osoite alla olevan mukaisesti: 

Siilinjärven tehtaat: Uusikaupunki: Kokkola: 

Yara Suomi Oy Yara Suomi Oy  Yara Suomi Oy 
Keskusvarasto Keskusvarasto Keskusvarasto 
Nilsiäntie 501 Hangonsaari  Kemirantie 1 
71800 Siilinjärvi 23500 Uusikaupunki 67100 Kokkola 
Finland  Finland   Finland 

   
tai 

Siilinjärven kaivos: 
 
Yara Suomi Oy 
Kaivosvarasto 
Kaivoksentie 300 
71800 Siilinjärvi 
Finland 



 

  

Date  2(2) 

2022-02-11   
 
   

 
 

 
 

 

Kollien erityisohjeita osoittavat merkinnät lähettäjän tulee tehdä näkyvästi kolli- ja 
pakkausalustakohtaisesti. Lisäksi lähettäjä vastaa siitä, että vaarallisia aineita sisältävissä 
lähetyksissä on kulloinkin voimassa olevien VAK -määräysten mukaiset merkinnät. 

Lähettäjän vastuu 

Lähettäjä on vastuussa kaikista vahingoista ja kustannuksista, jotka tavaran puutteellinen tai 
epäasianmukainen pakkaaminen tai merkitseminen aiheuttaa. Tällaisiin vahinkoihin luetaan myös 
henkilö-, omaisuus- ja ympäristövahingot. 

2 MERKINNÄT 

Pakkausten käsittelymerkinnät 

Turvallista ja kestävää kuljetusta, käsittelyä ja säilytystä varten kolli on tarvittaessa merkittävä 
käsittelymerkinnöillä. Merkinnän tulee olla näkyvissä uloimman pakkauksen ulkopinnalla. 
Merkinnän tulee olla  näkyvä ja luettava.  

Vaarallisten aineiden ja valmisteiden pakkausmerkinnät 

Suomessa on voimassa laki Vaarallisten aineiden kuljettamisesta (719/1994) sekä muita 
säädöksiä, jotka kuljetuksissa on huomioitava kaikkine ohjeineen. Lähettäjä vastaa aina 
vaarallisten aineiden luokittelusta, pakkaamisesta ja oikeasta ilmoittamisesta VAK-säädösten 
mukaisesti. Kansainvälisissä vaarallisten aineiden kuljetuksissa on noudatettava ADR/RID-
säädöksiä maantie- ja rautatiekuljetuksissa, IMDG-säädöksiä merikuljetuksissa sekä IATA-DGR-
säädöksiä lentokuljetuksissa.   

3 RAHTIKIRJA 

Lähettäjän on annettava rahdinkuljettajalle rahtikirja kaikista lähetyksistä. 

Rahtikirjassa tulee olla standardien ja lakien vaatimien tietojen lisäksi: 

-  Yara Suomi Oy:n tilausnumero mainittuna kohdassa muut tiedot tai vastaanottajan 
viite 
 
- Vastaanottavan yrityksen ollessa Yaran aliurakoitsija rahtikirjassa tulee olla ehdottomasti 
mainittu Yara Suomi Oy:n toimipisteessä työskentelevä yhteyshenkilö puhelinnumeroineen  
 

4 LÄHETE 
 
Tavaraerän yhteyteen on aina liitettävä lähete. Lähetteestä tulee päiväyksen ja yhteystietojen lisäksi 
selvästi ilmetä : 

- Yara Suomi Oy:n tilausnumero 
- positionumerot 
- tuotekoodit ja tuotenimet 
- tuotteiden määrät 
- toimitusosoite (kts. kohta 1) 
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